
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu konkursu  

„Na najładniej zagospodarowany balkon zlokalizowany w Inowrocławiu” 

„Na najładniej zagospodarowany ogródek przydomowy zlokalizowany w Inowrocławiu” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Prezydent Miasta Inowrocławia zarządza 

co następuje: 

 

 § 1  W zarządzeniu nr 70/2024 z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie regulaminu konkursu  

„Na najładniej zagospodarowany balkon zlokalizowany w Inowrocławiu” 

„Na najładniej zagospodarowany ogródek przydomowy zlokalizowany w Inowrocławiu” 

w Inowrocławiu” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zmiana następuje w § 3, (cyt.): 

 

„W skład Komisji wchodzą: 

1) Kamila Michalak – kierownik referatu Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Inowrocławia – przewodnicząca komisji; 

2) Małgorzata Jędrzejewska-Tracz – mgr inż. ogrodnictwa, inż. budownictwa, technik 

architektury krajobrazu – członek komisji; 

3) Magdalena Rogatka-Krysztofiak- inspektor w  Wydziale  Gospodarki Komunalnej 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia – członek komisji; 

4) Dorota Niedźwiecka – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej Środowiska  

i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia – członek komisji;” 

 

Zastępuje się treścią: 

 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Jolanta Rucińska – naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Inowrocławia – przewodnicząca komisji; 

2) Małgorzata Jędrzejewska-Tracz – mgr inż. ogrodnictwa, inż. budownictwa, technik 

architektury krajobrazu – członek komisji; 

3) Magdalena Rogatka-Krysztofiak- inspektor w  Wydziale  Gospodarki Komunalnej 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia – członek komisji; 

4) Dorota Niedźwiecka – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej Środowiska  

i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia – członek komisji;” 

 

 

§ 2  Pozostała treść zarządzenia nr 70/2024 z dnia 24 maja 2024 r. pozostaje bez zmian. 

 

§ 3  Zarządzenie zmieniające wchodzi w życie z dniem podpisania: 

 

Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 


